

Bulscore ApS

P.G. Ramms Allé 9, 4.th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 75 71 26

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Brian Ulskov Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bulscore ApS
P.G. Ramms Allé 9, 4.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 75 71 26
Stiftet: 12. september 2008
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Brian Ulskov Sørensen, Frederiksberg

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-92.679	-58.583
Andre finansielle indtægter	148.287	1.779
Øvrige finansielle omkostninger	-5.158	-18.531
Resultat før skat	50.450	-75.335
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50.450	-75.335
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	291.634
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-6.050	-422.269
Disponeret i alt	50.450	-75.335

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.348.113</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.348.113</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>532.187</u>	<u>1.886.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.880.320</u>	<u>1.886.652</u>
Aktiver i alt	<u>1.880.320</u>	<u>1.886.652</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.683.820	1.689.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.865.320</u>	<u>1.870.169</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	0	1.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>16.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>16.483</u>
Passiver i alt	<u>1.880.320</u>	<u>1.886.652</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.000	2.107.138	0	2.237.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-422.269	55.300	-366.969
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	291.634	0	291.634
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-291.634	0	-291.634
Overført til overført resultat	0	-5.000	5.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	1.689.869	55.300	1.870.169
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.049	56.500	50.451
	125.000	0	1.683.820	56.500	1.865.320

Noter

2020/21

2019/20

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. juni 2021.
